De Confessoribus

Elegi eum ex omni carne. i. ex omni populo **E**ccl. xlv. **H**ic duo notantur que sunt: **E**ligentis dei dignatio: et cause dei terminatio. **P**rimū ibi. **E**legit eum scz deus excelsus humilē hoīem. **S**ecundū ibi. **E**x omni carne. i. ex omni populo super omnē populū. **G**lō. ut p̄ficeret vniuersis. **C**irca primū nota q̄ dñs quatuor gnā hoīm elegit. ibi. **E**ligere. ij. **C**irca s̄m nota q̄ quilibet p̄lat⁹ alijs p̄posit⁹: p̄esse d̄z triplr. **N**āz cui ait petro dñs. **P**asce oues meas. ibi. **V**isit. ij. **E**sto exēplū fidelium: **I**n p̄sensatione: i. vbo: in charitate rē. j. **C**h. iij. **A**d tria paul⁹ pontificē hortat: vtz **A**d seruētez subditoꝝ informationē: ad sancte vite executionē: et ad charitatiuā opationē. **P**rimū ibi. **E**sto ex pluz fidelium in verbo. s. exhortatiōis. **S**ecundū ibi. **I**n p̄uersatione scz sancte vite. **T**ertū ibi. **I**n charitate. **C**irca primū nota q̄ oīs p̄lat⁹ debet exēplū subditis dare triplex. ibi. **E**xēplū. j. **I**n in s̄ditis sūt tria siḡ verissima saluādoꝝ. ibi. **S**iḡ. ij. **C**irca s̄m nota q̄ p̄lat⁹ ad s̄ditos suos d̄z se humilitē h̄re. **N**ā quāto magnus es humilita te in oibus. ibi. **H**ūilitas. j. **C**irca sc̄m nota q̄ charitate non habita tria bona perdunt. **I**bidem. **M**eb. j. **D**ilectus deo et hoibus cuius memoria in benedictione est. **E**ccl. xlv. **A** duob⁹

De Virginitate

h' comēdat beatus Nicolaus: vicia dilectionis eminentia: et a beatitudinis honore infirmitas. Primum ibi. Dilectus deo et hominibus. Glossa. quia suavis et mitis super omnes homines. Secundus ibi. Cur memoriam in benedictione non est. Glossa. Quia per omnia dignus laude et benedicendus. Circa primum notandum quod dei ad nos dilectio quadrupliciter comēdat. ibi. Diligere. scilicet. et ibidem. de primi dilectione. ¶ Intra in gaudium domini tui. Mat. xxv. Duo hic notantur quae sunt: Vocatis nos dei benignitas: et loci quo vocamur iocunditas. Primum ibi. Intra seculum de exilio in patriam. Secundum ibi. In gaudium domini tui. Glossa. Accipe quod oculus non vidit nec auris audiuit. Bug. Non dicit ad gaudium: sed in gaudium: ut possessor sit gaudij non spectator. Circa primum nota quod dominus vocat nos h' quadrupliciter: ut sic ad eum introire valeamus. ibi. Vocare. scilicet. et. ij. Circa secundum nota quod quadruplex est gaudium electorum scilicet in presenti: et futuro. De primo Gaudere. scilicet. De secundo. ibi. Gaudium. ij. De visione triplici christi iesu circa. ij. ¶ Beatus dives qui inuictus est sine macula. Eccl. xxi. Duo hic inuit auctor: vicia beatitudinem desiderabilem: et virtutum commendabilem. Primum ibi. Beatus dives. Dicunt enim quidam diuites beati et non sunt. Secundum ibi. Qui inuictus est sine macula scilicet superbia: luxurie et auaricie. Circa primum nota quod quadruplex est vera et realis beatitudo. ibi. Beatus. Circa secundum nota quod commendabilis est in homine diuite virtus humilitatis contra superbiam. ibi. Humilitas. Virtus pietatis contra auariciam. ibi. Misericordia. ij. Et virtus pietatis contra luxuriam. ibi. Castitas.